от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/о цN9 €lо

О присвоении ад)есов

адресации

объеlстам

в соответствии с федершьными законами от 06,10,2003 Ns 131_Фз

коб обццrх принцип_ах организации местного самоукравления в российской

Федерации>>, от iв,iz.ztitЗ Ns 443-ФЗ (О федершьной информационной

4дресноЙ системе и о внеСениИ изменений в Федеральный закон j,Об общих

принципФ( организации местного самоуправления в Российской Федерации),

постtlновлениями Правrгельства Российской Федерации от 19,11 ,2014 Ns 1221

коб угвер)Iцении ILравцл присцоеЕия, измецени,t и аннулирования адресов), от

22.о5.20|5 Ns 4gi ((о составе сведений об адресах, рл}мещаемых в

госУДарсТВенномаДресномреесТре'порядкемежВеДомсТВенного
информшrионного взаимодQйствия при ведении государственного адресного

рееста, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых

акТоВПравительсТВаРоссийскойФедерации>,цриказамиМинистерстВа
финаtlсов Российской Федераuии от 05.11.2015 Ns 171н (об уrверждении

Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной

сgти, элементОв объекТов адреСации, типоВ зданиЙ (сооружений), помещений,

используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного

наименов ания адресообрitзуIощих элементов), от Зt,ОЗ,ZОtО Ns 3'lH кОб

угверждении Порядка ведения государственного ад)есного реестра), Н8

основании результатов проведенной инвентаризации адресных объекгов на

территор"rп .орода Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

ммцнис.тр ациягорода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.ПрисвоитьаДресаобъекгамаДре9ациисогласноприлоJк.ениюк
настоящему постановлению,

2.УправлениюархиТекТУрыиграДосТроительсТВаАryТ*ТрациигороДа
Смоленска обесп8чить "- течение Трех рабочих Дней Внесение В

государственный адресный реестр сведений об адреса(, указанных в

приJIожении к настоящему постановлению,

2

3. Управлению информационных технологий Мминистрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на офишиа,пьном сайте

АдминистрациигородаСмоленска, /
А.А. Новиков

Гпава города Смоленска

Приложение
к постановлению Администрации

смоленска
от /0 Ns

пЕрЕчЕнь
адресов, присваиваемых объектам адресации

Ns
г/п

Алрес объекта адресации тип объекта Ns
объекта

Кадастровый
номер

1 2 J 4 5

1 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спого>

земельный

у{асток

158 67:27:002090б:158

2 Российскм Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>>

земельный

участок

16 67:27:0020906:16

3 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

rIасток

|62 67 z27:002090б: l 62

4 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

товарищество
кСпога>

земельный

)п{асток

163 67:27:0020906:163

2

1 2 3 4 5
5 Российская Федерация,

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>

земельный

гIасток
l7 67:27:0020906:17

6 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

участок

18 67:27:0020906:18

7 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

rIасток
19 67:27:0020906:19

8 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>>

земельный

участок

2 67:27:0020906:2

9 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>

земельный

участок

22 67:27:0020906:22

J

1
,)

3 4 5
10. Российская Федерация,

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>>

земельный

}п{асток

24 67:27:0020906:24

11 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

rIасток
29 67:27:0020906:29

|2. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

зl 67:27:0020906:3l

13. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

r{асток

з4 67:27:0020906:34

|4. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

участок

38 67:27:0020906:38

4

l 2 3 4 5

l5 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>>

земельный

участок

4 67:27:0020906:4

lб Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

)часток

40 67 z27:0020906:40

17. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территориJI садоводческое
товарищество
<<Спого>

земельный

rIасток
4з 67:27:0020906:43

18. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>>

земельный

rIacToK

45 67:27:0020906:45

19. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

47 67:27:0020906:47

5

l 2 3 4 5

20. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>>

земельный

участок

48 61:27:0020906:48

2|. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

у{асток

49 67:27:002090б:49

22 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спого>

земельный

у{асток

5 6'7:27:0020906:5

23 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

участок

50 67:27:0020906:50

24. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

товарищество
<<Спога>

земельный

участок

53 67:27:0020906:53

6

1 2 3 4 5

25 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

rIасток
55 67:27:0020906:55

26. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

27 67:27:0020906,'27

27. Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

rIасток
60 67:27:0020906:60

28 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спого>

земельный

r{асток

65 67:27:0020906:65

29. Российская Федерацияо

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

67 67:27:002090б:67

7

1 2 3 4 5

30. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>

земельный

участок
75 67:27:0020906:75

зl. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

гIасток
76 67:27:0020906:7б

32. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

8 67:27:0020906:8

зз. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

rIacToK

80 67:27 z0020906:80

з4 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

82 67:27:0020906:82

8

1 2 3 4 5

35. Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>

земельный

гIасток
84 67:27:0020906:84

36 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

88 67:27:002090б:88

з7. Российскм Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

92 67:27:0020906:92

38 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный
yIacToK

9з 67:27:0020906:93

39 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

у{асток

94 67:27:002090б:94

9

1 2 з 4 5

40 Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Спога>>

земельный

участок

95 67:27:0020906:95

4|. Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Спога>

земельный

участок

96 67:27:002090б:96

42. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кСпога>

земельный

участок

97 67:27:0020906:97

43. Российская Федерация,

Смоленская областьо

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кК

земельный

rIасток

10 67:27:0020907:10

44 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный

участок

13 67:27 :0020907: 13

l0

1 2 3 4 5

45. Российская Федерация,
]

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Коммун€lльник)

земельный

)п{асток

|7 67:27z0020907:I7

46. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кК

земельный

участок

20 67:27:0020907:20

4,7. Российская Федерация,

Смоленская областъ,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный
ytlacтoк

2| 67:2'7:0020907:21

48. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

товарищество

земельный
yIacToK

22 67 :27:002090'7:22

49. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный

участок

24 67:27:002090'l.24